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Liebe Beauty-Berater*innen, BEAUTY-ERATER*INNEN
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Haut im neuen Jahr!

ONLINE-
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Die beliebten 2-Phasen-Augencremes
sind nun mit der preisgekronten
Technologie erhdltlich. Sie hilft, die
Produktion von 2 Arten von Kollagen
anzuregen, und sorgt so flr bessere
und schnellere Ergebnisse nach nur 2

Tagen!
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Gerade fur die empfindliche Augen-
partie ist eine spezielle Pflege wichtig!
Augencremes eignen sich ideal als
Make-up Zusatzverkdufe und sind
Bestandteil einer ganzheitlichen Haut-
pflege-Routine.

Verteile Proben und weise auf die
Besonderheit hin, dass die Augencremes
Uber 2 Phasen verflgen. Somit werden
gezielt die Bedurfnisse morgens und
abends beziehungsweise der unteren
und oberen Augenpartie abgedeckt.

000



MAKE-UP BEAUTY RATGEBER

Der Avon Make-up
BEAUTY RATGEBER 2022

Dein Profi-Tool fur eine ganzheitliche
Make-up Beratung!

Finde mit dem BEAUTY RATGEBER So behdltst du den Uberblick und
neue Inspirationen fir unzdhlige kannst deinen Kund*innen auch
Make-up Looks und berate deine Produkte ndherbringen, die dir
Kund*innen professionell und typ- vielleicht nicht als Demo-Produkt
gerecht. In der gedruckten Version oder Probe vorliegen. Gib ausge-
sind alle Farben wdhlten Kund*innen ein Exemplar
Finish detailget des BEAUTY RA’

abgebildet. Zuhause mit.

L ]
Er: e fur deine Kund*innen eine kleine Farb- und
Typberatung anhand des BEAUTY RATGEBERS - so baust

du Vertrauen auf, gehst auf Bedrfnisse ein und steigerst
zudem deinen Umsatz durch eine komplette Make-up
Routine. Empfiehl als ideale Ergénzung die passenden
Pinsel und weitere nutzliche Beauty-Tools flir ein perfektes
Make-up Finish.




ERFINDE DICH NEU
IMNEUEN JAHR!

Wenn einer deiner Vorsdtze fur das neue Jahr
entweder ein neuer Look oder eine andere
Einstellung ist, dann helfen wir dir gerne dabei.

Peppe dein Make-up mit den angesagtesten
Farben der Saison auf und strahle!

Zusd@tzlich kannst du dich mit einem eleganten
Geschenk fur dein Zuhause selbst verwdhnen.

e
j>
AR
Ya
i
>

Beim Kauf von
6 oder mehr
MAKE-UP-PRODUKTEN
nach Wahl

von den Seiten 46-65, 70-75
aus der Broschire Januar

MIDNIGHT
3 IGEMS

. DII:Z_NEUE, LIMITIERTE
MAKE-UP-KOLLEKTION - INSPIRIERT
VON KOSTBAREN EDELSTEINEN!

erhdltst du
1Duft-Diffuser

DUNKLE ORCHIDEE

dazu

Bedingungen fiir die Seiten 4-5: Zu diesem Angebot zdhlen nur die Bestellungen aus der Broschure Januar.
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Auftrage aufgeteilt werden.




ANGEBOTE FUR BEAUTY-BERATER*INNEN

STARTE DAS NEUE JAHR
MIT EINEM SCHONEN
GESCHENK!

Opulenter Ylang-Ylang

verschmilzt mit Jasmin,
Vanille-Orchidee, frisch-
fruchtiger Feige sowie
weifen Holzern.

DUFTSETS MIT RIEDSTABCHEN SIND EINE GROSSARTIGE MOGLICHKEIT,
DEINEM ZUHAUSE DAUERHAFT EINEN TOLLEN DUFT ZU VERLEIHEN.



DEIN MUST-HAVE IN DIESEM WINTER!

GUT GESCHUTZTMIT y/ S
FEUCHTIGKEITSSPENDENDER | %0/
antibakterieller Kérperpflege &;f

Schitzende Produkte zur téglichen Anwendung
fur die ganze Familie. Mild, dermatologisch getestet.

Ideal fur ein hygienisches Hautgefthl und M

eine Extradosis Feuchtigkeit.

RS

AVON lkin defence

iy

molsturising
nand & body lotlon
dermatoiogically

rosted

)

HANDSEIFE & DUSCHGEL HANDCREME HAND- & KORPERLOTION

Die feuchtigkeitsspendende Formel reinigt Pflegt und glattet trockene Hande und Schenkt der Haut Feuchtigkeit, Vitamin E
die Haut sanft und entfernt Schmutz. Far spendet ihnen Feuchtigkeit. Nach jedem und langanhaltende Sauberkeit. Macht die
langanhaltende Sauberkeit. Hdandewaschen verwenden. Haut geschmeidig.

46805 40634 26112

Feuchtigkeitsspendende Feuchtigkeitsspendende Feuchtigkeitsspendende

Fliissigseife Lotion fiir Hdnde & Kérper Hand- &Kérperlotion

250 ml| 0,92 €/100 ml 75ml|2,65€/100 ml 400ml|6,70€/1L

2,29€ 1,99 € 2,69€

|UVP 390 €| |UVP 350 €| |[UVP 450 €|

HYGIENISCHE SAUBERKEIT FUR DICH & DEINE FAMILIE

Bedingungen fiir die Seiten 6-7: KEINE BESTELLGRENZE!
6



ANGEBOTE FUR BEAUTY-BERATER*INNEN

DEIN MUST-HAVE IN DIESEM WINTER!

VORBEUGUNG GEGEN
TROCKENE, RISSIGE HANDE
mit konzentriertem Serum

Konzentrierte Formel fur
sofortige Erleichterung
Spendet extrem trockenen,
rissigen Handen 24 Stunden

lang* Feuchtigkeit

Uberdauert sogar das
H&ndewaschen

*Basierend auf einer 5-tagigen Produktstudie
mit 12 Teilnehmerinnen

AWOMN
AVOH

WOHLTUENDE FEUCHTIGKEIT FUR EINEN GLEICHMASSIGEN
Mit Teebaum-Extrakt HAUTTON
Spendet Feuchtigkeit und glattet
die Haut und Iasst sie strahlender
und elastischer aussehen

08748 23663 i JEDE HANDCREME
75 ml | 2,00 €/100 ml 75ml| 2,00 €/100 ml 4

UVP 2,50 € |UVP250 €| l’ 1 3
p—— 1,50 €

40% SPAREN!




STARTEDAS JAHRMIT

EXTRA VERDIENSTEN e i\

MIT DEN ANEW GESICHTSPFLEGE-

PRODUKTEN

DIE AUGENPARTIE
BRAUCHT EINE
BESONDERE PFLEGE.
UNSERE 2-PHASEN-
AUGENPFLEGE ERFULLT
DIE BEDURFNISSE DER
HAUT IM AUGENBEREICH
PERFEKT.

Unsere Bestseller-Anti-Aging-Ampullen
helfen, den Kollagenverlust von 7 Jahrenin
7 Tagen* wiederherzustellen, damit die Haut
wieder deutlich straffer und praller aussieht

*Basierend auf Tests an 3D-Gewebe

Fur optimale Ergebnisse die woéchentliche Anwendung 1x pro Monat
wiederholen.

ANEW
SKIN TRANSFORMATIVE

LIFTING
SHOTS

Fisam, T IRASEPTIOA

SYAVON

Anti-Falten-Creme

. Augenpartie e

Creme fUr morgens

Nel:l.trulisiere'ﬁ‘des' &
Gel fur abends

fur die untere

“““““

Entdecke die revolutiondren Lifting-Ampullen
fur volle Lifting-Effekte nach nur 7 Tagen

Ohne chirurgische Eingriffe

Ohne Erholungsphase

Voller Effekt nach 7 Tagen*

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 153 Teilnehmer*innen.

Nur fur die GuBerliche Anwendung. Von Kindern fernhalten.



ANGEBOTE FUR BEAUTY-BERATER*INNEN

SCHNELLE ERGEBNISSE SORGEN

FUR SCHNELLE GEWINNE!
EMPFIEHL DEINEN KUND*INNEN ZUR
WINTERSAISON UNSERE ANEW PRODUKTE
MIT PROTINOL™ - DIE ERGEBNISSE SIND
BEREITS IN KURZESTER ZEIT SICHTBAR!

P 'SQ‘“

Beim Kauf von

5 oder mehr ANEW PRODUKTEN _ erhiltst du

einen Rabatt von

oder SETS nach Wahl

(ausgenommen Hautpflege-Zubehor S.114,116) 4 %
von den Seiten 2-5, 38-39, 110-119 max.

aus der Broschire Januar

Bedingungen fiir die Seiten 8-9: Zu diesem Angebot z&hlen nur die Bestellungen aus der Broschire Januar.
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Auftrdge aufgeteilt werden. Jedes Set zahlt als 1 Produkt.




DUFT-PREMIEREN zum Sto\r?ﬁés Neuen Jahres!

Prdsentiere deinen Kund*innen:

- Die LOCAL NATURE KOLLEKTION mit fabelhaften Aromen und Flakons
mit Verschllssen aus echtem Holz pr—

- Die zauberhafte MONET KOLLEKTION - Parfim-Meisterwer

die von dem berihmten Inﬁp?e‘é‘sionisten inspiriert sind

on mit Kappe
s echtem Holz

N

Lavandin-Absolue,
Rosen-Absolue,
Amberholzer

Birne,
Mandelmilch,
Vanilleschote

local Nature local Nature local Nature o
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NEUE DUFTKOLLEKTION
INSPIRIERT VON DER NATUR

In Harmonie mit der Natur




ANGEBOTE FUR BEAUTY-BERATER*INNEN

STARTEDAS NEUE JAHR
MITEXTRA VERDIENSTEN

’ F
BLUMIG-HOLZIGES KUNSTWERK BLUMIG-WASSRIGES -
Die blihende Schénheit der Glyzinie . MEISTERWERK
!‘ trifft auf frische Kapuzinerkresse und Eine gottliche Kreationaus * + *
; ¥ . cremigen, weichen Moschus. Wasserlilie, reinem Pfingstrosen-

" Akkord sowie einem Hauch
i blonder Holzer.

Beim Kauf Viely erhdltst du
5 oder mehr DUFTEN einen Rabatt von
nach Wahl %
von den Seiten 76-79 max. 40
aus der Broschire Januar

Bedingungen fiir die Seiten 10-11: Zu diesem Angebot zdhlen nur die Bestellungen aus der Broschire Januar.
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Auftrdge aufgeteilt werden.



Entdecke die
Accessoires mit
dem Avon-Logo, mit
dem du deine Arbeit
organisieren und deinen
professionellen Look
gestalten kannst.
Keine Bestellgrenze!

he & h

u
ze

mit Reifverschluss an der Oberseite

sowie Reif3verschlussfach an der

Flaches Design Vorderseite, mit rosa Farbverlauf-Optik
01271 16188

Mini-Umhéngetasche MittelgroBe Beuteltasche

100% PVC; Armband-Ldnge PVC; Armbandlange ca.

ca.70cm-133 cm; 70 cm - 132 cm; MaBe

Mape ca.24 x17 cm ca.27 cmx 10 cmx 24 cm

14,99 € 17,99 €

PROFESSIONELLES
AUFTRETEN

ACCESSOIRES
Avon-Logo FURDEINEN

Zink, Kunststoff,
Messing; MaBe

PROFI-LOOK
ca.2,7(H)x2,9 (L) cm
. 3 , 2 9 € Kosmetiktasche mit 63131

Farbverlauf in Pink und Kosmetiktasche mit Ombré-Effekt
dem Buchstaben A fiir Avon Ca.28 cm x 21cm; 100% Polyester
Stecke dir die Brosche an deine sowie einem silberfarbenem 6 99 €
Kleidung, um zu zeigen, wer du bist ReiBverschluss 9

*Der Anteil vom Verkaufspreis in Hohe von 8 € Thermo-Reisebecher mit Engagement-Logo wird an ,UN-WOMEN Nationales Komitee Deutschland e V.
und der Anteil in Hohe von 8 € Thermo-Reisebecher mit Solidaritdts-Logo wird an ,Brustkrebs Deutschland eV* unmittelbar weitergeleitet.

Organizer Trendige & nitzliche Accessoires

01198 Handtaschen-Organiser 14,99 € 04978 Schirm mit Avon-Logo 15,99 €

69682 Kugelschreiber 4,99€ 05363 Schitsselring mit Avon-Logo 4,99 €

13599 Planer 6,99 € 63149 Tasche im Messenger-Stil 20,99 €
16204 Tasche mit Reifverschluss

Vareuteitan an der Oberseite 20,99 €
69807 Thermo-Reisebecher

31922 Demo-Boxfir Lippenstifte 2,99 € mit Engagement-Logo 16 €*

13409 Duft-Teststreifen 1,99 €

08367 Duftproben-Orzganizer 4,99€

00604 Ringgropen-Messer 2,69 €

12 ALLE PRODUKTE ERHALTLICH, SOLANGE DER VORRAT REICHT VERKAUF DER PRODUKTE OHNE INHALT



ONLINE-ANGEBOTE*

Entdecke unsere tollen Avon Online-Angebote unter www.avon.de!

Sichere dir die besten Produkte zu attraktiven Preisen fur dich selbst oder aber,
um perfekt auf die Nachfrage deiner Kund*innen vorbereitet zu sein.

*Die Angebote sind zum Einkaufspreis NUR auf deiner BEAUTY-BERATER*INNEN-SEITE erhdltlich. Solange der Vorrat reicht.

- Ein eleganter Glow

Die perfekte
Pedikiire

Elegantes — |

Duftset Pediklre-Set
nur 22,99 € nur 10,29 €
Spare 69% Spare 50%

Das Angebot gilt von 01.01.2022 - 07.01.2022

Das Angebot gilt von 08.01.2022 -14.01.2022

Schdtze
fur kleine
Prinzessinnen

Set fUr Mddchen

nur 6,79 €
Spare 43%

Frische & entspannte Fiif3e

FupBpflege-Set

nur 6,99 €
Spare 61% -

Das Angebot gilt von 15.01.2022 - 21.01.2022

Das Angebot gilt von 22.01.2022 - 31.01.2022




EXTRA STRAFFENDES &
PFLEGENDES ELIXIER
mit Doppelformel

Mit “Celluvive”-
Komplex und 5
luxuriésen Olen

51201| Das Set enthidilt:
+ EXTRA FIRMING & NOURISHING 2-Phasen Serum | 40 ml |
« LUXE Lippenserum | 3,59

« LUXE Wimpernserum | 3 ml |

Wert des Sets: 64 €



BESTSELLER

Fur etnen besonderen Glow

LUXURIOSES BEAUTY-RITUAL

LIPPENSERUM DAS EXKLUSIVE WIMPERNSERUM

mit Retexturierungs-Technologie mit pflegenden Inhaltsstoffen und den Vitaminen
E, B5 & Biotin hilft, das Aussehen der Wimpern zu
verschénern und ihnen Glanz und sichtbar mehr
Fulle* zu verleihen

*Nach 8-wdchiger durchgdngiger Anwendung

|

1 T

PREMIUM-SET AUS 3 PRODUKTEN

30 €

SPARE 53*

Bedingungen fiir die Seiten 14-15: KEINE BESTELLGRENZE!



TESTE UNSERE LIEBLINGS-
PRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
Mitdiesen Angeboten zum
Ausprobieren

erhdltst du bekannte Produkte zu tollen
Preisen, um sie deinen Kund*innen

zu prdsentieren.
Keine Bestellgrenze!

FURIHN

Ingwer, anziehender
Moschus, rauchige
Holzer

(i
)
i 0
2 ! 3 ' 1] 4 ATTRACTION
".- 3 ¥ I L +'
AVON ———
AVOHN
=
LUCK £
o i B
:: ) Eaude Toilette Spray
- 30 ml| 37,63 €/100 ml
i 1. Luck fur Ihn 11676
e |UVP 1549 €|
= 4. Attraction fur lhn 30981
< |[UVP18 €|
Eaude Parfum Spray
. 3 30ml| 37,63 €/100 ml
2. Luck fur Sie 27847
—————— 3. Attraction fiir Sie 30635
i |UVP18 €|
b 130-ML-Duft
fur 11,29 €
“ “ - %
FURIHN FURSIE FURSIE 2 nach wahl
Rosa Pfeffer, Spritzige Bergamotte, Brombeere, fur 20959 €
Muskatnuss, Kénigin der Nacht, anziehender Moschus, *Gilt fir gleiche oder

Cistus Labdanum

samtiges Sandelholz

Vanille-Amber

unterschiedliche Luck und
Attraction Dufte

Eau de Toilette Spray
30ml|26,63€/100 ml

2 3 4 5 1. Full Speed 18523
|[UVP1549 €]
Eau de Parfum Spray
30 ml| 26,63 €/100 ml
2.Viva la Vita 20495
—— e —— [UVPi6 €|
T 3. Far Away Glamour 04309
L 4 4.Little Black Dress 05520
e 1< annge : | 5.Perceive 07765
2 i alimmoun w | . [UVP1549 €|
= w |
- el
£ Py = =
: 1 e 130-ML-Duft
im R R e = o
. = [— i S fir 7,99 €
FURIHN FURSIE FURSIE FURSIE FURSIE 2nachipiis
Wacholder, Rosa Grapefruit, Schwarze Alpenveilchen, Birne, Freesie, fur 10’98 €
Zypresse, Magnolie, Johannisbeere, Ylang-Ylang, Pflaume  Moschus *Gilt fiir gleiche oder
Moschus Sandelholz Madagaskar-Vanille, unterschiedliche, links

16

schwarzer Moschus

abgebildete, Dufte



TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Frisches Grun, Ingwer,
warme Holzer, Patschuli, .
Ledernoten Kaschmir Kordomom, Mond{?””ej
Olivenholz, Schneegléckehen,
2 Leder- Leder-Akkord
Akkord

63966
1.BLACKSUEDE
Eaude Toilette Spray
125ml| 8,39 €/100 ml

08995

2.BLACK
SUEDETOUCH
Eaude Toilette Spray
125 ml| 8,39 €/100 ml

10,49 €

14878
1.MAXIMEICON
Eaude Toilette Spray
75ml 19,18 €/100 ml

|uvP27 €|

03004
2.MAXIMAICON

Eau de Parfum Spray
50 ml|28,78 €/100 mi

|uvP28 €|

14,39 €

|UuvP 29,99 €|
Sugar And Spice
44941
\
Light Dreamy |I AVOH
45476 - 47274
Shell Pillowy Pink
35527 : 47779
Ty - CoralIn The Clouds
ight Medium | 43166
47605
Candyfloss Solange
derVorratreicht.
Nude ' 36897 .
47753 URBANDEFENCE u Plush In Peach CremigelLi a
remige Lippen-
Medium FoundationLSF50 | | 32813 Wangenfarbe
37366 30ml|12,97 €/100 mi H Floating Fuchsia ¢ 10 ml| 4,29 €/100 ml
37002 3
Medium Wheat - g
3,89 € oz ] 420€
|UVP 999 €| 41178 E |UVP 899 €]
Bit of Red
28449
Pinch of
Blonde & Pink
13755 48405
Sprinkle on Solange
Light Brown it 6 Plum ' deer?rratreicht.
45153 (% 43257 o
% " Touch of
Brunette Al.ltgenb'r:u:nstlft 6 Coral o LOADEDLI lack
mitzweiEnden ippenlac
30866 221g 29934 § 7 ml| 81,28 €/100 ml
Spread the _g
Soft Black
0 4,20€ it . 5,69€
[UVPZ€| 3 [ |UVP 949 €|

17



SET

50666 | Das Set

enthdilt:

+ SUPREME
Reichhaltige Creme
mit Protinol™ | 50 ml |

« PLATINUM
Tagescreme mit
Lifting-Effekt LSF 25
mit Protinol™ | 50 ml |

Wert des Sets: 60 €

21,49€

O FUR JEDES ALTER

SET

51375| Das Set

enthdit:

- Gel-Primer mit
Glykolsaure und
Pflegedlen |30 ml|

« ULTIMATE Straffende
Tagescreme LSF 25
mit Protinol™ [ 50 ml|

Wert des Sets: 60 €

22,29 €

—
", ,
1IAYON]

“r FuR JEDES ALTER

48637

1. Mizellen-
Gesichtswasser mit
pflegenden Olen

200 ml|5,00 €/100 ml

3,99 €

[UVPIO €|

09985
2.DeepClean
Mizellenwasser
400ml|8,22€/1L

3,29 €

[UVPHE|

SET

59394 | Das Set

enthilt:

- LOSS CONTROL
Pflegespray gegen
Haarausfall ohne
Ausspilen | 100 ml |

+LOSS CONTROLL
Pflegesptilung
gegen Haarausfall
mit ,Biotin-Koffein”-
Komplex | 250 ml|

- LOSS CONTROL
Shampoo gegen
Haarausfall | 400 ml |

Wert des Sets: 15,47 €

6,79 €

500 ml

18

Neuin
Februar

""w.__' f

.,_-.E;r

e

69724
1.Schaumbad
Delicate Jasmine
500 ml|3,50€/1L

1,75 €

EinfGhrungspreis:
2,99 €
LIMITERT AUF 1STUCK

SET

50468 | Das
Setenthdit:

« Schaumbad
Delicate
Jasmine | 500 ml |
+ Schaumbad Juice
Burst|500 ml |
+ Schaumbad
Soothing
Petals | 500 ml|
Wert des Sets: 18 €

5,39€

tl & .ﬂﬁL Ak LA

SET
50328 |
Das Set enthdlt:
«Schaumbad

APPLEPIE | 1000 ml |
+ Schaumbad

Pure Marine | 1000 ml |
» Schaumbad Simply

Luxurious [ 1000 ml |
Wert des Sets: 27 €

- 8,99€



TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

"
1 L

SUBe Mischung aus
Aprikose & Blaubeere
mit Zuckerwatte und 32185

stfer Vanille 1.FROZEN
Parfiimiertes
Korperspray
100 ml| 2,79 €/100 ml
2 14449
2 ,79 € FROZEN Eaude Cologne
—— Spray Geschenkset
[UVP8 €| Das Set enthdlt:
- Fruity Bliss Eau de
Cologne Spray |15 ml |
,‘?:Rzosng « Flower Friendship Eau de
i E;:udecalogneSpruy Cologne Spray |15 ml |
FROZEN 50 m! 14,78 €/100 ml " water Fun Eau de
\ i gne Spray |15 ml |
e 7,39€
Wi =G S s 6,29 €
et ' |[UVP26 €|
150 ml 1.BUSTCONTOUR
06304 Biistenkonturencreme
1.SILKY MOISTURE 150 ml 2,59 €/100 ml > 2
Pflegespray mit
™ 3,80€ |
150 ml|2,66 €/100 m
00125 luvpize€] :75'9rgszrcu MARK 24
e 2.ENHANCE & GLOW ] Kérperlotiongegen
f Kor?erolspraymlt = Dehnungsstreifen
St - NE..- Schimmereffekt & 150 ml | 3,06 €/100 ml
SKIN | SKIN SkIM 150 ml | 2,66 €/100 ml
- i - 00794

15958

3. Anti-Cellulite-Gel
mitL-Carnitin

150 ml| 3,06 €/100 ml

( 4,50€

|UVP 4 €]

3.Schimmer-Spray mit
leichtem Selbstbréduner
fiir mittlere Hautténe
150 ml | 2,66 €/100 ml

3,99¢€

|uVPBE|

SOFT | S(}]'[' SO ENHANCE & GLOW

T A O g A0

SET

50765 | Das Set enthdlt:

« PURE Flussigseife | 250 ml |

- Glattender Lippenbalsam mit Jasmin
und VitaminE 14,591

« SIMPLY DELICATE ACTIVE Intim-
Waschlotion mit Milchs@ure | 300 ml |

+ HAPPINESS Duschcreme | 250 ml |

+ OVERNIGHT MOISTURE
Feuchtigkeitscreme mit Lavendel fur
Gesicht, Hande & Kérper | 400 ml |

« Schaumbad Goodnight | 500 ml |

- Feuchtigkeitsspendendes
Handgel | 250 ml |

- Feuchtigkeitsspendendes
Handspray |100 ml |

- Intensive Feuchtigkeitscreme [150 ml |

« Glattende Handcreme mit Jasmin &
Glyzerin|75ml|

Wert des Sets: 41,80 €

13,99€




OUTLET

Nicht warten, sondern

Tiefpreisen. Perfekt zum
Verschenken.

Keine Bestellgrenze!
Solange der Vorrat reicht.

HANDCREME MIT BERUHIGENDE
ENTSPANNENDEM GESICHTSMASKE
DUFT FURDIE NACHT
37945 64816

Planet Spa AROMATHERAPY Planet Spa AROMATHERAPY
»Schdnheitsschlaf” »Schonheitsschlaf*
Handcreme Gesichtsmaske fiir die Nacht
30ml|5,63€/100 ml 50 ml|2,98 €/100ml

1,69 € 1,49 €

|[UVP 496 €| |uvPe€|
20

zugreifen: Die besten GUTE LAUNE DANK
Kosmetikprodukte
& Accessoires zu AROMATHERAPIE

BERUHIGENDE

FEUCHTIGKEITSPFLEGE
FURDEN KORPER

05017

Planet Spa AROMATHERAPY
»Schoénheitsschlaf”
Feuchtigkeitspflege
fiirdenKérper

200 ml|2,00 €/100ml

3,99 €

|[UVPO €|



OUTLET

ENTSPANNENDES
KORPERSPRAY

~—y

08847

PlanetSpa
AROMATHERAPY
»Die Ruhe selbst”
Kérperspray

100 ml | 1,99 €/100 ml

1,99 €

|UVP7 €|

HANDCREMEMIT
ENTSPANNENDEM
DUFT

17475

PlanetSpa
AROMATHERAPY
»Die Ruhe selbst“
Handcreme
30ml|5,63€/100 m

1,69 €

|UVP 490 €|

ENERGIESPENDENDE
HANDCREME

36053
PlanetSpa
AROMATHERAPY
»Energie tanken”
Handcreme
30ml|5,63€/100 ml

1,69 €

|UVP 490 €|

OUTLET

Flir jeden etwas Passendes!

SPARE BIS ZU 75%

+FRISCH & SPRITZIG.
ZITRUS & STEINSALZ.
*MACH MAL PAUSE.

* ABTAUCHEN & ABSCHALTEN.
SEEROSE, TEEBAUMOL &
MEERSALZ.

11155
Badesalz-
Geschenkset
3x80g

5,99 €

[UVP4€|

AVOCADO &HIMALAYA-SALZ.

FOLIENMASKE
FUREINEN
STRAHLENDEN TEINT

33035
RADIANCERITUAL
Folienmaske
fiirdas Gesicht
1Sttck

1,99 €

|UVPBE|
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20875
NUTRAEFFECTS

Mizellen-Gesichtswasser
200 ml[1,70 €/100 ml

3,39 €

[uVPsE€|

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE
KORPERLOTION

30858
Apfel & Geifblatt
Kérperlotion

200 ml| 0,74 €/100 ml

1,49 €

|UVP4€|

48546

Schwamm mit Aktivkohle
92% PVA, impragniert mit 8%
aktivierter Kohle. Mafe ca.
9,7x72x16cm.

2,29 €

|UVPB €|

25494
Feuchtigkeitsspendende
Handseife &Duschgel
400ml|4,22€/1L

1,69 €

|UvP420¢€|

AVON

@

1lfhﬂﬂ

B .
ey R

|-l
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24851

Schimmernde Kérperlotion
mitJasmin &Glyzerin
400ml|5,72€/1L

2,29€

|[UVP 4560 €|

- kf '
A ?’P
- -
bl %
i | 2%
[Yeu,

14480

Pfingstrose und Magnolie
Duschcreme

250 ml| 0,52 €/100 ml

1,29 €

|UVP3 €|

25791
Gldttende Handcreme
mitHibiskus und Himbeere

75ml[1,99 €/100 ml

1,49 €

|UVP 350 €|

11643
Straffende Kérpermaske
200 ml| 3,50 €/100 ml

6,99 €

|UVPH4 €|



22889
Traumhafte
Walderdbeere
Duschcreme
500ml|3,98€/1L

1,99 €

|[UVP5 €|

63677
HULAHULAHIBISKUS
Duschgel
500ml|3,98€/1L

1,99 €

|UVP5€|

(el

29025
Peeling-Schwamm

fiirden Kérper
PVA,MaBeca.13x6,9x 3 cm

2,99 €

|[UVP1O €]

@
W

A OH

10355

REPLENESHING MOISTURE
Kérperlotion mit Avocado -
Sommer-Edition
750ml|3,32€/1L

2,49 €

[uVP&ge €|
AVON
!i!i’
10520

REPLENISHING MOISTURE
Handcreme mit Avocado-
Sommer-Edition
75ml|1,72 €/100 ml

1,29 €

|UVP250 €|

EE
26757

REPLENISHING MOISTURE
Lippenbalsam-Sommer-
Edition

459

1,59 €

|UVP 250 €|

-
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white lily

W
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39875
1.BUBBLEBATH
Schaumbad WeiBe Lilie
500ml|4,58€/1L

20958
2.BUBBLEBATH
d Traditional

TRADITIOMAL LEMOMADE :

8
®

500 ml| 4,58 €/1L

02352
3.BUBBLEBATH
Schaumbad Mango
500ml|5,80€/1L

OUTLET

&

H

°

SCHAUMBAD

05918
Vanille-Muffin
Schaumbad

1000 ml| 4,29 €/1L

FURJE

2,29 €

[UVP 6 €|
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3-IN-1PEDIKURE-HELFER:
FUSSREINIGUNGS-BURSTE +
BIMSSTEIN + MASSAGEGERAT

34785

3-in-1Fupfeile

PVC, Bimsstein, MafBe ca.
26,5x14,5x2,6 cm.

AUFBLASBARES
FUSSBAD

39123

Aufblasbares Fupbad

PVC; Mafe im aufgeblasenen
Zustand: ca. 38 x 38 x 18 cm.
Maximales Fullvolumen
ca.13 Liter.

QD

6,99 €

|UVPI4 €|

6,99 €

[UVPI5 €|

2-SEITIGE BIMSSTEIN-FEILE
11635

2-seitiger Bimsstein
Synthetischer Bimsstein (PU).
Mape ca.130 x 25 x 50 mm.

&

ZEHENSPREIZER

20636
Zehenspreizer

1Paar. PU,MaBe ca. 2,2 x
1,7 x 3,1 cm. Waschbar.

24

2,49 €

|UVP5 €|

2,49 €

|UVP5 €|

-
KOPFBAND PANDA

02394

Kopfband PANDA

Material: Polyester; Mafe ca.
18,5 x 6 (+/-2 cm)

2,99 €

|UVP8 €|
—
KOSMETIKTASCHE
27441
Kosmetiktasche PANDA

Polyester. Nylon-Reipverschluss,
MaBeca. 20x6x7cm.

5,49 €

|uVPH#E€|

|

-
FROZENIL |

#

APRIKOSE UND BLAUBEERE
MIT KOSTLICHER ZUCKERWATTE
SOWIE SUSSE VANILLE

64576
FROZENIIEaude Cologne Spray
50 ml|14,98 €/100 ml

7,49 €

[uVPis €|

UNIVERSELLE
HAARBURSTE

98186
1.Haarbiiste
SUMMERSUN

ABS. Nylonborsten.
22,3cm.

399€

|UVP8 €]

UNIVERSELLE
HAARBURSTE
31187
2.Haarbiirste mit
sommerlichem Design
ABS, Nylon,
synthetisches Gummi.
Mafe ca.25,5x75cm.

459€

|uvPi2€|

DEKORATIVE
KISSEN-BURSTE
14100 ¥
3.Kissen-Biirste

ABS, Gummi.

Nylonborsten. Mafe
ca.22,6x71cm.

4,59 €

JuVPi2€|

KLAPPBURSTE
MIT SPIEGEL

24232
4.Klappbiirste
ABS, Gummi, Nylonborsten.
MaBeca. 72x6,5x3cm.

3,69 €

|uVP7€|




OUTLET

ROTE FRUCHTE, IRIS,
KASCHMIRHOLZERN

35691

AVON COLLECTIONS
FESTIVEGLOW
INSTAGLITZ

Festes Parfiim

5,99 €

|uvP2o €|

BIRNE, VEILCHEN,
MOSCHUS

28894
PURBLANCA
HARMONY
Kérperlotion

150 ml [ 1,33 €/100 ml

1,99 €

|uvP7€|

SEEROSE SENSUAL:ROSA
PFEFFER, NACHTJASMIN,
PATSCHULI

\

RADIANT:
CLEMENTINE,
JASMIN-ABSOLUE,

16014
AVONEVEDUET
Eaude Parfum Spray
50 ml|23,98 €/100 ml

11,99 €

|UvP32€|

argu

H J
SPRITZIGE
BERGAMOTTE, KONIGIN

DERNACHT, SAMTIGES
SANDELHOLZ

23119

AVONLUCK fiir Sie
Eaude Parfum Spray
30ml|19,97 €/100 mi

5,99 €

|UVPig €|

GRUNER APFEL,
VEILCHENBLUTE,
ZARTERMOSCHUS

13664
CHERISHESCAPE
Eaude Parfum Spray
50 ml|17,99 €/100 ml

8,99 €

|uVP 2399 €|

BROMBEERE, MAGNETISCHER
MOSCHUS, VANILLE-AMBER

20883
ATTRACTION
Geschenkset fiir Sie
Das Set beinhaltet:
« ATTRACTION
Taschenspray [10 ml |
« ATTRACTION
Lotion fur die Hande | 30 ml |

8,99 €

|UVPis €|

BROMBEERE,
ROSEN-ABSOLUE,
VANILLEEXTRAKT

KAKAOBUTTER, {
SANDELHOLZ,
LEDER |

ARABISCHER
JASMIN (ABSOLUE),
KARAMELLISIERTE
HASELNUSS, /-

/KASCHMIRHOLZER

=

04770
1.IMARIELIXIR
Eaude Toilette Spray
50 ml|9,98 €/100 ml
48157
2.IMARICORSET
Eaude Toilette Spray
50ml| 9,98 €/100ml
28753
3.IMARIFANTASY
Eaude Toilette Spray
50 ml|9,98 €/100 ml

FURJE

4,99 €

|UVPI799 €|
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FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDES
DUSCHGEL

12484

ENCANTO
IRRESISTIBLE
Duschgel

200 ml|1,40 €/100 ml

2,79 €

|UVP8 €|

DUFTENDES
KORPERSPRAY

41418

ENCANTO
IRRESISTIBLE
Korperspray

100 ml 2,99 €/100 ml

2,99 €

|UVPHE€|

OUD-AKKORD, EXOTISCHE
GEWURZE, VANILLE

BIRNE, WEISSE
KRISTALL-PFINGSTROSE,

MADAGASKAR-VANILLE

06718

ARTISTIQUEOUD 69674
DEGRANDEUR LUMINATA
Taschenspray Taschenspray

10 ml| 29,90 €/100 ml

2,99 €

|UVP 899 €|

Il

10 ml|29,90 €/100 ml

2,99 €

|UVP 899 €|

AMBER, STECHAPFEL,

GEWURZE

11601

ARTISTIQUE 30197

AMBRE ARDENT Geschenktasche
Taschenspray Papier; Mafe ca.

10 ml|29,90 €/100 ml 18x8x24cm.
2,99 € 0,69 €
|UVP 899 €| |uvP2€]

FEUCHTIGKEITS-
PFLEGENDE
HANDCREME

16600

ENCANTO
FASCINATING
Handcreme

30ml| 7,63 €/100ml

2,29 €

|UVP 6B €|




OUTLET

INGWER, TABAKBLUTE,
LEDERAKKORD

15230
BLACKSUEDELEATHER
Eaude Toilette Spray
75ml| 10,65 €/100 ml

799 €

|UVP 2299 €|

ZITRONENOL, LAVENDEL,
MOSCHUS

07591
URBANPULSEVEGAS
fiirlhn Eaude Toilette Spray
50 ml| 8,98 €/100 ml

4,49 €

|UVP 14,99 €|

AKKORDE EINER BLAUEN
LAGUNE, SONNIGE .
BERGAMOTTE, TREIBHOLZER

25619
INDIVIDUAL BLUE
SUNSET Deoroller
50 ml|1,98 €/100 ml

0,99€

|UVP 350 €|

KARDAMOM, SANDELHOLZ,
GOLDENER AMBER

63388
MESMERIZEMYSTIQUE AMBER
fiirlhnEaude Toilette Spray
100 ml| 7,99 €/100 ml

799 €

|uVP2299 €|

BASILIKUM, WASSRIGER
UND HOLZIGER AKKORD

18259
MUSKINTENSE
Eaude Toilette Spray
75ml| 5,99 €/100 ml

4,49 €

|UVP 1499 €|

FURSIE
&IHN

KARDAMOM, THE ONE
AKKORD, KAFFEE

38034
ATTRACTIONONEINTENSE
EaudeParfum Spray

50 ml|19,98 €/100 ml

9,99 €

|uvP28 €|

FURSIE
&IHN

FEIGE, THE ONE AKKORD,
ZEDERNHOLZ

34066

ATTRACTION ONEFRESH
Taschenspray

10 ml 29,90 €/100 ml

2,99 €

|UVP 899 €|

MANDARINENBLATTER,
WEISSBUCHEN-AKKORD,
OLIBANUM

02238
MAXIME
Shampoo &Duschgel
200 ml |15 €/100 ml

2,29 €

|UVP 550 €|

03194

MAXIME
After-Shave-Pflege
100 ml|2,29 €/100 ml

2,29 €

|UVP 549 €|

KORIANDER, WILDER SALBEI,
HELLES WILDLEDER

41814
TTATODAY fiir Ilhn
Eaude Toilette Spray
75ml| 14,65 €/100 ml

10,99 €

|UVP 35 €|

NEROLIBLUTE, SANFTE
VANILLE, EICHENMOOS

08219

TTA CELEBRATE fiirlhn
Eaude Toilette Spray
75ml| 14,65 €/100 ml

10,99 €

|UVP 35 €|
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Life

O :
—_— 8
—_— E . '|
——— Mystical
Fairy
43083
NAGEL & NAGELHAUT 34165
23812
i e M ...
30 ml| 6,63 €/100 ml 38240
1,99 €
|[UVPEB9 €| -. Serpent Life
-..---__-l- 64055
_,--:Fi
—— - Ride A
Pegasus
64600

NAGELHAUT-SCHIEBER

02642 EINHORN-EFFEKT
Nagelhaut-Schieber
ausHolz MYSTICAL FANTASIES

50 Stick. Aus Holz.
MaBeca.1,3x 0,4 cm.

2,49 €

|[UVPB €|

Nagellack
10 ml 29,90 €/100 ml

2,99 €

|uVP8E€|

6-SEITIGE NAGELFEILE
MIT UNTERSCHIEDLICHEN
ZOBERFLACHEN

FUR PERFEKTE NAGEL

63735

6-seitige Nagelfeile
MaBeca.8,5x4x

4 cm. Aus Polystyrol
und EVA.

2,49 €

|UVPGE|
28

Sheer Glow

Metallize Me

31633

Glam Rock

39222

Digital
lllusion

25700

Sheer Glow

27268

PINKILLUSION

PINKILLUSION
Nagellack
10 ml| 24,90 €/100 ml

2,49 €

|UVP6B9 €|

Brisk Buff

A Brisk Buff
46607

ABreezy
Bisque

25122

AIntuitive
Dark

24471

A Snappy
Taupe

36236

EXPRESS-NAGELLACK

PRO COLOUR
Nagellack
10 ml|24,90 €/100 ml

2,49 € ......

|UVP 669 €|
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Dark Red

Dark Red
39321

Plum

30304

Muscatel
Wine

22269

Poppy
30262

Carmine

44271

Nectar

22236

Doll Pink

36210

CREMIGER

LIPPENSTIFT

- Cremige Farbe mit
starker Deckkraft

- Sofort Feuchtigkeit
fur die Lippen

COLORTREND
Cremiger Lippenstift
369

1,89 €

|UVPE €]

. Vibrant Red
39313

Sparkling Plum

Sunset
Dazzle

Y 27250

Sparkling
Plum

= 30883

10

Berry Shine
o 12690

——

Golden

-'."d Gleam
¢ 34157

Party Pout
63057

= Pink
Obsession

20925

mark. SHOW
GLOW Lipgloss
3ml

4,69 €

|UVPIO €|

FEUCHTIGKEIT & GLANZ
Das Lipgloss mit ultra
Glanz-Effekt sorgt

fur reichhaltige Lippenfarbe

und Traumglanz, ohne
ein klebriges Gefuhl
zu hinterlassen

GLAZEWEARLipgloss
6ml| 48,177 €/100 mi

2,89 €

JuVP&99 €|

Orange

Blau wird zu Rosa
Pink
35030

. Griinwird zu Pink
| Cherry Pink
28795

". Koralle wird zu
. Orange
| i Orange
11957

Schwarz wird zu
Pflaume
Plum Red

41863

LIPPENSTIFT,

DERDIE FARBE WECHSELT

- Die Farbe reagiert auf den
pH-Wert deiner Lippen

« Mit ultra langanhaltendem
Effekt

COLORTREND
MAGICCOLOUR
Chubby Lipstick
129

2,49 €

|UVPB €|

A Naturally Bare
13961

*Brokatténe
A Glanzténe

*Strawberry Shine
10165

Head Turner

Dare To Be
Bare

02410

Downtown
Edge
09639

Nude Vibes
16121

07369

Head Turner

03830

Flushed
05082

mark.
Liquid Lipstick, matt
7ml|42,71€/100 ml

2,99 €

|UVPIO €|

Naked Crush

Whipped
Latte

07328

Pinking
About You
02048

Rosy Flush

09704

TKO
08912

Irresistible

05348

Fabulosity
10041

LIQUID-LIPPENSTIFT
MIT MATTEM

FINISH FUR
LANGANHALTENDE,
INTENSIVE FARBE

A Violet Pop
06635



24

STUNDEN?)
O

avaH TRUR

Natural Tan

10645

Desert Beige

01339

Shell
10777

24H*ULTRA
LANGANHALTENDE FOUNDATION

*Basierend auf einer Verbraucherstudie
mit 110 Teilnehmer*innen

« Sieht bis zu 24h lang aus

wie frisch aufgetragen
+ Verwischt und verschmiert nicht
« Leichte, atmungsaktive Formel

POWERSTAY 24-Stunden-
Foundation
30ml|16,63 €/100 ml

4,99 €

|UVP4 €|
30

fa !
&
¢
9
e
g";‘ Black
41 11015
Abgeschragte
Spitze fur dicke

markante Linien

Feine Spitze
fir feine
prdazise Linien

FLUSSIGER EYELINER
mit abgeschragter
Spitze, die dinne bis

dicke Linien ermdglicht.

DIVERSELINES
Flu55|ger Eyeliner

289€

|uvp;Lse€\

s

Pearly Pink

15529

mark. PEARLESQUE

Fliissiger Eyeliner mit
Perlschimmer

5,99 €

|UVPH €|

Aqua Sparkle
WS 0s714

GLIMMERSTICKDIAMONDS
Eyeliner
0,28g

1,49 €

|UVPE50 €|

TOP VOLUMEN VON DEN ANSATZEN
BISZUDEN SPITZEN

SUPERSHOCKMAX
Volumen-Mascara
10 ml|29,90 €/100 ml

2,99 €

|UVPB €|

LIDSCHATTEN-BASIS

02535

mark.SHADOW ATTRACT
Lidschatten-Grundierung
5ml| 89,80 €/100 ml

4,49 €

|UVPIO €|




FARBPALETTE ZUM KONTURIEREN DES GESICHTS
4 Farbténe in einer vielseitigen Palette zum
Perfektionieren, Formen und Konturieren des Gesichts

1. DEFINIEREN

Die definierende
Creme formtdie
Knochenstruktur
&agiertals
Grundierung fur den
Contouring-Puder.

2.BETONEN

Der cremige
Highlighter glattet die
Haut und verstérkt
den Effekt des
Highlighting-Puders.

3.FORMEN

Der mattierende
Puder intensiviert
die Konturen und
sorgt fur einentollen
3D-Effekt.

4. HIGHLIGHTEN
Der strahlende
Highlighting-Puder
verleiht einen gesund
aussehenden Glow.

Soft Brown

15875

Augenbrauen-Mascara

Getonte Formel & zugespitztes
Burstchen, um die Brauen zu
bdandigen oder buschig zu stylen

Gleam and Glow and
Shape Sculpt
32532 32987 mark.LIONS MANE

Augenbrauen-Mascara

wgnigteruna ] 29 € ﬁﬁg €

14 g|52,07 €/100g |UVPIB €]

REINIGUNGS-TOOL
FUR KOSMETIKPINSEL

Entfernt Pulverformeln
aus Kosmetikpinseln
ganz ohne Wasser.
Ideal zum Wechseln
zwischen Produkten
und Farben.

48470
Tool zur Trockenreinigung
von Kosmetikpinseln

MaBe ca. 8 x 8 x2cm. Aus Wiederverwendbarer Schwamm -
Carbonstahlund PU. bei Bedarf mit Wasser auswaschen
3,59 €

|uvP8E€|

31



+«MITTLERE STUTZFUNKTION 8%
+ DICKES MATERIAL (NICHT
DURCHSICHTIG)
+STUTZENDER RUNDER AUSSCHNITT.
+ AMRUCKEN UBERKREUZTE TRAGER
(IDEAL FUR RACERBACK-OBERTE!
+ HERAUSNEHMBARE wm’nsn}-‘
+ELASTISCHES &STUTZENDES
UNTERBRUSTBAND MIT
LEOPARDENMUSTER

MITTLERE
STUTZFUNKTION

+ DICKES MATERIAL
(NICHT DURCHSICHTIG)

- STRUKTURIERTER
ELASTIK-TAILLENBUND
MIT STUTZFUNKTION

+HOHER BUND

+LEOPARDEN-STRUKTUR
AN DER SEITE

+NAHTFREIER STOFF

32

S Sport-BHLEOPARD
04218 83% Nylon, 13% Polyester,
4% Elasthan

M

osses 14,99 €

12575 luvP2490 €|
Leggings LEOPARD
Aus 66% Polyester, 34%
Baumwolle

s 20,99 €

03368 |[UVP 3490 €]

Gropentabelle (MaBe in cm)

CE* | Brust | Taille | Hiifte
S |82-86 | 65-69 | 90-94
M | 91-96 | 74-79 | 99-104
L [101-106| 84-89 | 109-114

*Relevant flr Deutschland

SPARE
BIS

0

n schiieBt beim

<. Einschenken
J .. von heiBer
FlUssigkeit
' ihre Augen

MAUSE-TASSE
MIT GEWEBTEM SCHAL —

35113

3D-Maustasse

Material aus 9 99 €
Dolomitstein; Mafe b Nicht mikrowellen- oder
ca.M5x9x105cm  |UVP 1690 €| spulmaschinengeeignet




OUTLET

STRICK-SCHLAUCHSCHAL MIT METALLFADEN
43133

Schlauchschal mitMetallféden
68% Acryl, 32% Polyester; MaBe ca. 35 x 33 cm.

7,99 €

|UVP 1490 €|
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F 27425 j" &f SCHALMIT BLUMENMOTIV UND
— GroBe10 £ 5 GEKNUPFTEN FRANSEN
19828 4
3 ' 22756
4 & Wende-Schal
1.Ring JOY SUNSHINE ;‘ ? 2 :‘(‘)'ég/l:’;g:yegg:ster 11 ’99 €
?;Eesdf;?[?akfgie; ©: % 8 MaBeca.180x70cm  |UVP 2390 €|
Zink, 18-kardtige ' LY
Vergoldung. o 3
= .
10108 |uvPioe| e | J © o
Halskette P
KATNES 29348 P
2.Halskette JOY ll

ca. 81,3 cm; Mafe

der Anhénger Ldnge der Halskette

ca. 3,26 cm (L) x ca. 42 -51cm, Mape

2,8 cm (B); Zink, des Anhdngers

Glas, Messing, ca.1,9cm L) x1,5cm 14522

plattierter Stahl; (B); Zink, Messing. 6-teiliges Ohrring-Set EMMY
Durchmesser der Ohrstecker von

Lange der Kette onanE r .,} -j‘& %"f
;' {"H.__..J &il-w

Lege
einen deiner

versilbert. Rw'%?sgfﬁg_:e rde !
die richtige 3 ca.0,5-2cm;Ldnge der Zierquaste
6 99 € Ringgrofe zu b ca. 4 cm; Stecker aus rostfreiem Edelstahl, 5 9 9 €
9 ermitteln. |UVPO €] Titanstecker; Zink, Stahl, Messing, Titan, 9
|UVP1390 €| Aluminium, rostfreier Edelstahl; Expoxidharz. |uvP 1290 €|
33



7 39719

2. Armband mit
\:\ // sii[lrw':s::rp':rllen
- <e> SHELLYS

Ldnge ca.20,2cm

mit Knebelverschluss;
13 SUpwasserperlen
(je ca. 0,6 cm) und

13 Messingkugeln

(je ca. 0,6 cm);
SuBwasserperlen, Zink,
Messing.

5,59 €

|[UVP#,90 €|

SiiBwasse-
rperlen

18184

1.Ohrringe mit
SiiBwasserperlen SHELLYS
Mafe der Ohrhanger
ca.0,82cm (B)x 3,1cm (L);
Titanstecker;
Supwasserperlen

(je ca. 0,82 x 1,2 cm); Stahl,
Messing, Aluminium, Titan.

4,49 €

|uvPio90 €|

OHRHANGER
MIT
BASTFRANSEN

4

45351
OhrringeLARA
MaBeca.7cmx7cm;
Durchmesser des
Knopfes ca. 1,4 cm; Zink,
rostfreier Edelstahl,
Aluminium, Glas, Bast.

6,99 €

|UVP 1490 €|
Blau Grin
35253 02436
2 STECKARMBANDER % ¥
MIT PASTELLFARBENEN R |
GLASPERLEN '
ArmbandsetRYLEIGH
Mape der Perlen r &
ca. 0,8 x1cm; Glas, CCB. 4 "

4,99 € X

|UVPic90 €|

34

14795

Armband MAKI

Innerer Durchmesser im
ungestretchten Zustand ca.

5,5 cm; gropere Perle ca. 0.7 x1cm;
Acryl, Silikon, Kupfer.

4,99 €

|UVP#,90 €|
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31252
Ohrring-Set SPARKLE ALL THE WAY
Stecker aus rostfreiem Edelstahl;
Mape von ca. 0,4 bis 1,1 cm;

Aluminium, Stahl, rostfreier Edelstahl,

Zink, Kunststoff, Glas; versilbert.

3,99 €

|UVP10/40 €|
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47894
Anhénger-SetLOVE

MapBe der Anhdnger von
ca. 0,6 cm bis 1,75 cm; Zink,
Messing, Epoxidharz.

2,99 €

|UVPB €|

DREI ANHANGER MIT
KARABINERVERSCHLUSS:
SCHMETTERLING, MIT
STRASSSTEINCHEN
BESETZTE BIENE UND
GANSEBLUMCHEN

30932

Anhénger-Set SOUTHERN
BELLE

MafBe von ca.1,2 bis 1,45 cm;
Gesamtldnge ca. von 3 bis
3,1cm; Zink, Messing, Glas.

3,49 €

|uVP B €|

2-TEILIGES SCHMUCKSET

16337

Schmuckset WILLOW

Mafe der Halskette

ca. 42 - 51cm; Mafe des
Anhdngers ca.4cm (L) x1,2cm
(B); Ohrringe mit Titansteckern
(Lange ca. 1,3 cm); Zink, Stahl,
Messing, Titan.

4,99 €

|uvPio €|




OUTLET

Halskette mit
Anhdénger
ABELLE
Ldnge der
Halskette ca.
42 - 51 cm; Mafe
der Anhdnger
von ca. 0,6 bis.
1,75 cm; Messing
Kunststoff, Zin

Roségoldfarben

13193

Roségoldton
mit Schloss und
SchlUssel

L Versilbert 4

% o & Silberfarben
‘N e 13003
Goldfarb : ; p
& C)21(;4@3 = ng[igoldton
Gelbgoldton -, mit Eiffelturm
mit Herz und ﬁ’fp und k(rlstollglcs—
Liebesbrief Anhd&nger

6 PAAR OHRRINGE MIT PARISER SYMBOLEN
UND TITANSTECKERN

7.9V
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39958
Ohrstecker-Set ABELLE

Mape der Zierelemente

ca. 0,42 bis 1,22 cm; Titan, 4 99 €
Aluminium, Zink, Glas, Stahl; )

Titanstecker |UVP12 €|
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40923
1.Ohrringe
DOROTHY

Mape der Ohrringe
ca.3(L)x2,4(B)
cm; Zink, Titan,
Aluminium;
Titanstecker

2,99 €

|[UVPO €|
36

3

LANGE HALSKETTE
AUSMETALLIN
GELBGOLDTON MIT EINEM
d SCHEIBENFORMIGEN

i ANHANGER IM BALI-STIL.

35147
2.Halskette
DOROTHY

Lénge ca.71cm,
Durchmesser des
Anhdngers ca. 3 cm;
Stahl, Zink, Messing

4,99 €

|UVP12€|

25PAAR GOLDFARBENE OHRRINGE; -
DIE UPPIG MIT STRASSSTEINCHEN-
UND ORNAMENTEN VERZIERTSIND,_

40998

25-teiliges Ohrringset NICOLE

Details von 0,1 bis 1,5 cm; Zink, Kunstharz,
rostfreier Edelstahl, Aluminium, Glas.

6,99 €

UVP16;90 €

SPARE
BIS ZU

40774

3.Armband DOROTHY
Durchmesser des
Armbandes im
ungestretchten Zustand
ca. 6,5 cm; Durchmesser
des Anhdngers ca.

1,3 cm; Zink, Gummi,
Kunststoff, Messing

4,99 €

|UVPi2€|



OUTLET

30445

8-teiliges Ohrringset SABINE i L ’ '
8 Paar; Stecker aus rostfreiem

Edelstahl; kleinere Ohrstecker . 4
von ca. 0,5 bis 0,8 cm; Ohrhanger b K

mit Kunstperlen ca. 3,45x 1,9 -~ - el
cm; Ohrringe mit Struktur ca. =
3,32 x 2,4 cm; Zink, Glas, Acryl, o e e i 2
Kunststoff, Stahl, rostfreier - - i i
Edelstahl. L] 2

e Sy My

&.

- OHRSTECKERUND

KURZE HALSKETTE MIT
VORHANGESCHLOSSERN
HERRENARMBAND MIT SOWIE WINDROSCHEN
EMAILLE-ZIERELEMENT MIT DEM - MIT TRANSPARENTEM
CAMOUFLAGE FARBMIX AZS GRAU, BREITE ARMSPANGEMIT STRASSSTEINCHEN INDER
'WEISS UND SCHWARZ. PRAGUNG IN BLUTENFORM MITTE
63610 07658
Armband RYANN 16766 Schmuckset MIREYA
L&nge des Armbandes Armreif YUKIE Halskette (Lé&nge ca. 42-51 cm) mit Anhénger
ca. 21,5 cm; Camouflage- Breite ca. 6 cm, Héhe (ca.1x1,7 cm); Ohrstecker (MaBe ca. 0,7 cm x 1,1 cm);
Zierelementca.4x 0,8 cm; ca.5,5cm, Tiefe ca. Titanstecker; Zink, Stahl, Messing, Titan, Aluminium,
Zink, PU, Epoxid; Weif3bronze 2,54 cm. Aus Stahl. Glassteinchen, Kunststoff.
3,99 € 4,99 € 3,99 €
|UVP 890 €| |UVPI2 €| |UuVP 996 €|
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TPAAR OHRRINGEMIT EDLE OHRREIFEN MIT OHRRINGE MIT BLUTE SUPER HEISSER TREND: OFFENE
GROSSERBLUTE AUS MUSTERIN SCHILDPATT- OHRRINGE MIT BUNTEN
METALL IN 3D-OPTIK OPTIK IRREGULAREN STRASSTEINCHEN
40881
11924 12039 Ohrringe JOCELYN
Ohrringe YUKIE OhrreifenEVIE Durchmesser ca.2,8 cm, 18036
Titanstecker; MaBe ca.4x 3,7 cm; Mape der Blume ca.2,8 x2,4cm, Ohrhiéinger JOSETTE
Gesamtlénge ca. Zink, Kunststoff- Gesamtlange ca. 4,4 cm; Gesamtlange ca.2 cm;
2,5 cm; Zink, Titan, Acetat, Aluminium, Zink, Titan, Aluminium, Titanstecker; Aluminium, Titan,
Aluminium. rostfreier Edelstahl. Stahl, Messing. Zink, Glas, Kunststoff

3,99 € 2,99 € 3,99 € 4,49 €

[UVP 950 €| [UVP7€| [UVP 990 €] |UVP8.90 €|




Armbéndern JACOB
,\i Durchmesser des Zifferblattes ca. 3,45 cm;

ehduse-Durchmesser ca. 3,8 ¢
} "armbandmape ca. 2em x 19 cm - 22,8 tm; I
iGesomtIcnge des Armbandes ca.25,2¢cm; || &
1_' H puswechselbcre Knopfzellbatterie, il
Qarz-Laufwerk mit 3 Zeigern; rostfreier Edelstahl,
ka Messing, Glas, PU, Nylon, Silikon, vergoldet

119,99 €

1uvp45€|

_|ll 2-IN-THALS- &
F BRILLENKETTE

I 00760
Brillenkette
CHARLOTTE
Gesamtlange ca.
75 -84 cm,; Stahl,
Messing, Glas

5,99 €

|UVP12,99 €|

Fd 4
N
;.2117I|?\ZIOLETTE Silberfarben Roségoldfarben
Durchmesser des Zifferblattes 40386 30783
ca. 3,15 cm; Gehduse- 4.Uhr MARY
Durchmesser ca. 3,63 cm; Durchmesser des Zifferblattes ca. 3,19 cm;
13508 Ldnge ca.15,8 - 21,2 cm; Gehduse-Durchmesser ca. 3,6 cm;
Gesamtlange ca. 23,8 cm; Armband-Lange ohne das herausnehmbare
1.UhrELIAS N 21410 Armbandbreite ca.1,8 cm; H-Element ca. 19,7 cm, mit H-Element ca. 21,2 cm;
ABS, PU: Gehduse- 2.Uhr CORALIE Knopfzellbatterien; rostfreier Armband-Breite ca. 1,8 cm; auswechselbare
Durchmesser ca. ABS, PU, Gehduse- Edelstahl, Zink, Messing, Glas, Knopfzellbatterie; ionenbeschichteter Stahl;
4.8cm Durchmesser ca.4cm Strasssteinchen, Silikon. rostfreier Edelstahl, Zink, Messing.
15,9 1599€ 11,99€ 19,99€
|UVP 34 €| |UVP 26,90 €| |UVP 45 €|
38 Die Batterien aller Armbanduhren auf dieser Seite sind austauschbar. Unterzifferbldtter erfullen nur dekorative Zwecke.



OUTLET

Lege
einen deiner
Ringe auf die
Kreise, um
die richtige
RinggroRe zu
ermitteln,

6 36228
10 06924
Ring-Set SAVANNAH

Bandbreite der Ringe von
ca. 0,177 cm bis 0,24 cm;
Zink, Glas.

4,99 €

[uVPH €|

04077

5.Uhr JENNIFER
Durchmesser des
Zifferblattes ca. 2,6 cm;

Gehduse-Durchmesser ca.
3 cm; Mafe des Armbandes
ca.1,2x17,5-19,5 cm; Quarz-
Laufwerk, auswechselbare
Knopfzellbatterie; rostfreier

Edelstahl, Zink, Messing,
Glas.

21,99 €

|uvP 36,90 €|

40782

Schmuckset PIPER
Lange der Halskette
ca.42-51cm,
Durchmesser des
Anhd&ngers ca.1,45cm;
Ohrringe mit Titansteckern s
und Kugelverschllssen z -
(ca.1,06 x 0,95 cm); Zink,
Stahl, Titan, Aluminium,
Messing.

4,99 €

|uvPi2€|

—

6

05819

6.UhrHAMKA

Durchmesser des Zifferblattes ca.

2,4 cm; Gehduse-Durchmesser ca.
3,2 cm;innerer Umfang ca. 19,5 cm;
entfernbare Glieder an beiden Seiten;
Armbandbreite an der breitesten Stelle
ca.1,5 cm; Laufwerk und Batterie:
PC-21s/ SR 626 SW; auswechselbare
Knopfzellbatterie; Zink, rostfreier
Edelstahl, Messing, Glas.

14,99 €

|UVP 35 €|

43406

Scrunchie OLIVIA
100% Polyester, Gummi;
Lange eines jeden Endes
ca.18 cm; Durchmesser
des Scrunchiesim
ungestretchten Zustand
ca.10 cm; Durchmesser
des Scrunchiesim
gestretchten

Zustand ca.24 cm.

2,99 €

|uvP8E|
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Gelbgoldton Roségold-Ton WeiBgold-Ton mit
mit Weif3 mit Rot Minzgrin
31492 42986 46458
7.UhrEVA

Durchmesser des Zifferblattes ca. 2,85 cm; Gehduse ca.
3,42 cm; Armband-Mafe ca. 1,3 cm x 16,8 cm - 20,4 cm;
Gesamtldnge des Armbandes ca. 22,8 cm; auswechselbare
Knopfzellbatterie, Quarzlaufwerk mit 3 Zeigern; rostfreier
Edelstahl, Zink-Legierung, Messing, Glas, PU.

19,99 €

|UVP 4299 €|




GERAUMIGE
NYLONTASCHE

10967

Nylontasche

100% Polyester, PVC;
MaBeca. 43 x14 x29 cm;

Griffhéhe ca.15cm.

18,99 €

|UVP 34 €|

BEUTELTASCHE
mit ReifBverschluss
an der Oberseite,
Reifverschlussfach
an der Vorderseite,
verstellbarem
Riemen und
Reifverschlussfach
im Inneren.

21832
Beuteltasche
ESSENTIALS

PVC; Mafe ca.27 x 10 x
23 cm; Riemenlange
ca.70cm-132cm

13,99 €

|UVP 2790 €|

40

Breite des Riemens ca.2 cm;

PRAKTISCHE
UMHANGETASCHE
AUS NYLON

09902
Umhéngetasche aus Nylon
100% Polyester, PVC; Mafe
ca.22 x23 cm; Ldange des
Umhdngeriemens ca.

70 cmx132cm.

9,99 €

|UVP 19,90 €|




OUTLET

A4UMHANGETASCHE BURGUNDERFARBENER GROSSER GROSSER BOUCLE-SCHAL
MIT REISSVERSCHLUSS, VOILE-SCHAL MIT KLASSISCHEM MIT KAROMUSTER
REISSYERSCHLUSSFACH AN KETTEN-PRINT

DER RUCKSEITE, FRONTFACH
MIT HERAUSNEHMBAREM

32714

REISSVERSCHLUSSBEUTEL. 12914 Bouclé-Schal mit Kar

XXL-Voile-Schal mit Ketten-Print Mafe ca.180 x 65 cm;
37895 100% Polyester, Maf3e ca. 110x110 cm 100% Polyester
Umhéingetasche ESSENTIALS 5 9 9 € 1 2 9 9 €
PVC; 30 x5x 33 cm; Lange des 9 9
Schulterriemens ca.73 -140 cm |UVP15 €| |UVP 2590 €|
18,99 €
|uvP 36,90 €|

BEUTELTASCHEMIT
LASERCUT-VERZIERUNG;
Reifverschlussfach an
der Vorderseite und
einem nicht verstell- und
nicht abnehmbaren
Trageriemen.

43224

mitL Detail

PVC; Lange an der Oberseite ca. 40 cm, Ladnge an der Unterseite
ca. 30 cm, Breite ca. 11,5 cm, Hohe ca. 32 cm; Griffhdhe ca. 21cm,
Gesamtldnge des Tragegriffes ca. 55 cm.

18,99 €

|UVP 34 €|

VERSTELL-UND
ABNEHMBARER
UMHANGEGURT

32649

Midi-Tasche HALFMOON

PVC; Mafe ca.35x13x21cm;
Riemenl&ange (2 Clips ausgenommen):
ca.75-137 cm; Griffhdhe ca.10 cm.

24,99 €

|UVPB2€|




100%

Baumwolle,

KONIGSBLAUES SCHLAFANZUG-SET FUR
DEN SOMMER: ARMELLOSES TOP MIT BREITER
SPITZENBORTE UND PASSENDE SHORTS

s 09613
M 42135
L 41343
XL 42093
Gropentabelle (MaBe incm)
Pyjama-Set CE* | Brust | Taille | Hiifte

100% Baumwolle
S |82-86|65-69 | 90-94
16 99 € M | 91-96 | 7479 | 99-104
3 L |101-106| 84-89 | 109-114
[UVP 3599 €| XL |112-118 | 95-101 | 120-126
*Relevant fur Deutschland

42

DAMENSOCKEN mit Schmetterling, ein

Teil des Schmetterlings befindet sich

auf der linken, der andere Teil auf der F
rechten Socke.

30544

Socken BUTTERFLY

98% Polyester,

2% Elasthan;
Schuhgrépe 36-40

1,99 €

|UVP5 €|

SET AUS2PAAR
37622

Flauschige
Socken

100% Polyester;
Schuhgrépe

36 - 40

4,99 €

|[UVP10 €|

FLAUSCHIGE SLIPPER
MIT SCHWARZ-WEISSEM
ZEBRA-MUSTER

S

11221
M
25049

L
01941

Slipper ZEBRA
Obermaterial: 100% Polyester,
Innenfutter: 100% Polyester,

Sohle: TPR; GroBe| Ldngederinnensohle
5 9 9 € s 245cm

;] M 26,0 cm
|UVP15 €| L 272cm




OUTLET

Body illusien

FUR EINE SCHLANKE
BRINGT BAUCH TAILLE UND
UND HUFTEN IN WOHLGEFORMTE
FORM OBERSCHENKEL
38 38
44255 45708
40 42
42853 45724
42
45104
Shorts mit starker Stiitzfunktion FigurformendesKleid
Hauptmaterial: 61% Nylon, 39% Elasthan; Spitze: Hauptmaterial: 61% Nylon, 39% Elasthan; Innenfutter: ca. 73%
63% Nylon, 27% Polyester, 10% Elasthan; Innenfutter: Nylon, 27% Elasthan; Spitze: 66% Nylon, 26% Polyester,
73% Nylon, 27% Elasthan; Zwickel: 100% Baumwolle. 8% Elasthan.
17,99 € 19,99 €
|UVP 36,90 € | |UVP 44,90 €|
FUREINEN
FLACHEREN
BAUCH, EINE
GEFORMTE TAILLE
UND GLATTERE
OBERSCHENKEL
TABELLE B
M
09407
M
® 36962
L
® o356
Figurformende Shorts TABELLE A _
75% Poylester, 16% Elastan, TABELLE B
9% Nylon; Zwickel: Groentabelle (MaBe in cm)

100% Baumwolle.

13,99 € 38 86 69 94 CE* | Brust | Taille | Hiifte

CE* Brust | Taille | Hiifte GropBentabelle (MaBe in cm)

40 Bl 74 99 M | 86-91 | 69-74 | 94-99
[uvP28 €| 42 96 79 104 L | 96-101] 79-84 [104-109
*Relevant fur Deutschland 43



Proben steigern deine
Umsatzchancen.

Nutze sie, um deinen
Kund*innen Produkte
vorfUhren zu kbnnen oder
als Geschenk bei einer
Bestellung.

Keine Bestellgrenze!

ADAPTUVPS46€0,30€
19323 Dream Cream Nachtcreme
(1Sttck mit2 ml)

UVP0,40€
19968 Icy Cooling Gesichtsspray
(1Stlck mit 1,5 ml)
ANEW
UVP3,90€
1Stuck mitje 1,3 ml
63214 Skin Reset Ampullenkur
fur pralle Haut
07302 Lifting-Ampulle
UVPje©40€[je0,30€
48090 Regenerierendes Power-Serum
21931  Youth Maximising Serum
(1Stack mit 2 mil)
ANTI-WRINKLE 1Sttck mit2ml
20735 Glattendes Serum gegen Falten
17905 Plumping-Antifalten-Konzentrat
DEFEND &REPAIRTStUck mit2ml
17590 Feuchtigkeitsmaske flr die Nacht
EVENTEXTURE & TONE 1Sttck mit2ml
21857 Creme
HYDRAPROVITA-D 1Stlck mit2ml
34660 Water Cream
LIFT &FIRM 1Stick mit2ml
19075 Gepresstes Serum
OXYPURE HYDRATE &PROTECT
1Stlck mit 2 ml
05009 Tagescreme
PLATINUM 1 Sttick mit 2 ml
22962 Tagescreme mit Protinol™
21287 Nachtcreme mit Protinol™
REVERSALIST 1Sttck mit 2 ml
13060 Tagescreme mit Protinol™
13391  Nachtcreme mit Protinol™
ULTIMATE 1Sttck mit2 ml
16758 Tagescreme mit Protinol™
22855 Nachtcreme mit Protinol™
ULTIMATE SUPREME
43828 Creme mit Protinol™
(1Stlck mit 2 mi)
2-Phasen Serum (1 Stiick mit 4 mi)

20552
VITAMINC
26518 Serum (1 Stlck mit 2 ml)
DISTILLERY

1Stick mit2m|UVP je 640 € |je 0,30 €
12120  Nachtcreme

09837 Purify Gesichtsol

NUTRA EFFECTS

1Stick mit2ml|UVPje 640 €1je 0,30 €
MATTE

33472 BB-Creme Extra Light

41145 BB-Creme Light
38711 BB-Creme Medium
40683 Olfreie Tagescreme

PROBEN FEBRUAR

RADIANCE
30486 BB-Creme Extra Light
00174 BB-Creme Light
48280 BB-Creme Medium
SOOTHE

42721 Tagescreme LSF 20

DUFTPROBEN als S5er-Set!

Bitte beachte, die Duftproben als
Ser-Sets zu bestellen. Wenn du z.B.
5 Duftproben machtest,

bestelle 1Set, wenn du z.B.
10 Duftproben méchtest, bestelle 2 Stiick!

TSETMIT5STUCK
AOBML|IUVPJEZE |jel€
FURSIE

ARTISTIQUE

25841 Ambre Ardent
17657 Iris Fetiche

25486 Magnolia EnFleurs
39545 Nymphea Lumiere
27664 Oud Grandeur
07534 Patchoulilndulgence
44925 Wisteria Sublime

16519 Avon Attraction

10504 Avon Attraction Desire
04226 Avon Attraction Sensation
31955 Avon Collection Keep it Cosy
11577 Avon Collection Let’s Shine
09951 Avon Eve Alluring

10009 Avon Eve Confidence
26187 AvonEve Embrace

01511 Avon Eve Truth

08151 Celebre

40816 Celebre Star

00950 Encanto Charming

11650 Encanto Fascinating
47423 Encanto Inspiring

00927 EncantoIrresistible

04408 Far Away

42689 Far Away Beyond

11742 Far Away Glamour

19729 Far Away Rebel

33464 Far Away Rebel & Diva
12724 Far Away Royale

27060 Her Story

47159 Her Story Love Inspires
09100 Imari Rouge

21949 Little Black Dress - Black Edition
00075 Little Black Dress The Dress
11619 Luminata

13243 Maxima

64832 Maximalcon

05421 Passion Dance

48512 Passion Dance Dark

04655 Perceive

06932 Perceive Silk

49684 Petit Attitude Bee

20909 PureBlanca Essence

16782 Rare Flowers Night Orchid
49536 Rare Flowers Solar Nacrissus
14902 SoftMusk Delice Velvet Berries
TTA

Always

This Love

Today

Tomorrow

32979
01370
49783
47670

FUR IHN
11882
10215
02097
12138
07021
33902

Avon Attraction

Avon Attraction Desire
Avon Attraction Sensation
Black Suede Dark
Black Suede Hot
Absolute by Elite
Gentleman

Elite Gentleman Reserve
Full Speed

Full Speed Gamer

Full Speed Supersonic
Full Speed Virtual
Adrenaline

Individual Blue Strong
Lucky Me

Maxime

Maxime Icon

Musk Air

Musk Freeze

Musk Fresh

Musk Storm

Segno Success

Segno Visionary

TTA

V for Victory Gold
01107 Wild Country

17202 Wild Country Freedom
00455 Wild Country Spirit

ENCANTO KORPERLOTION

1Sttck mit 10 ml

UVPje 640 € je0,30€
00281 Charming
36137 Fascinating
47647 Inspiring

18481 Irresitible

1Stick UVPje 0,40 €| je 0,30 €
AVON ULTRAMATTE
26419 Adoring Love
13250 Au Naturale

13292 Berry Blast

19844 Blush

08631 Coral Fever

26351 Electric Pink
35006 Hot Plum

98384 Ideal Lilac

01628 Marvellous Mocha
40329 Mauve Matters
98293 Nude Suede
47878 Peach Flatters
39156 Perfectly Nude
26336 Pink Passion
34975 Posh Petal

35014 Pure Pink

19539 Ravishing Rose
08649 Red Surpreme
26377 Rose Awakenening
47415 Ruby Kiss

40113 Splendidly Fuchsia
98368 Vibrant Melon
00505 Wild Cherry
40527 Wistful Wine

07963
04689
07872
00315
07401

49171
17574
14191
03814
47407
48710
27086
31732
42432
63586
46300
07831

44



AVON ULTRA CREMY i Bitte beachte, die
:g::f Elush N;Jde GRATIS d IC h Broschiiren einzeln
ronze Treasure
zu bestellen.
96228 Buttered Rum Wenn du Wenn du z.B. 5 Broschiiren
38695 Carnation . P méchtest, bestelle
34777 Chic im Januar 60 Broschiiren 5 Stiick wenn du zB
12187 Country Rose * uck, wenn du z.B.
26153 Dream Fuchsia FEBRUAR 2022 25 Broschiiren méchtest,
33704 Frostiest Mauve O ~- bestelle 25 Stiick!
45955 Frozen Rose S kaufst, erhaltst du (Solange der Vorrat
90883 Hibiscus P T S5 LIPPENSTIFT- reicht)
46474 |ced Coffee pROBEN**
09258 Latte 1Stlick 1€
41871 Lavalove lﬂ m 5x0,69) 5 Stiick ze
i - G|
08615 Pink Dream Hseis A GRATIS! | 105stick 5¢
34108 Pout .
98236 Proper Pink 15 stiick 690¢€
P **(1 Creme Legend Adore 25 Stiick 850¢€
12047 Red 2000 | je 1Ultra Creamy Bronze . 4
08201 Ripe Papaya [\ Treasure & Hibiscus 35 Stiick 1,20€
25270 Sangria o | 1 Matte Legend Unforgettqble 45 Stiick 13,50 €
19505 Silky Peach S Unforgettable |1 Ultra Matt Rose Awakening) 60 Stiick 15,60 €
32623 Sparkling Nude Ab 61Stiick jede weitere 0,20 €
07583 Toasted Rose o .
33423 Twinkle Pink Tt enael S e Broschire Februar 2022 26971
p imitiert au uty- in. roschiire Februar
AVON CREME LEGEND Bei Vorabbestellungen der Broschiire Mérz erhéltst du B hiire J 2022 18879
04754 Adore ebenfalls 5 Lippenstift-Proben* GRATIS! roschure Januar
05298 Glam
27680 Five Star URBAN DEFENCE POWERSTAY
06205 Iconjc 69922 Light 48611 Alabaster
06049 Ins_p|re 1 Sttck mitje 1 ml 32821 Light Medium 27276 Cool Beige
06288 Point UVPje 646 €| je 0,30 € 14548 Medium 69542 Cream Beige
28761 Red Carpet AVON ’ 10140 Medium Wheat 17335 Creamy Natural
32912 Strut Y 12260 Nude 08862 |vory
32060 Wow "IZ'LEJIFlz\IEINEN MAKELLOSEN 31096 Shell 08888 Light Beige
AVONMATTE LEGEND 07187 Honey Beige LUXE gg;'s;g t{gm L\fogy
12252 Crave 39412 Ivory MIT WEISSEM SAPHIR 95773 Licht Orchre
17921 Desire 39081 Light Ivory 39917 Beige Linen 02667 Mgd‘ Bei
09886 Flawless 24539 Light Nude 39909 Medium Bisque 15912 Net IlrJn?B cige
19935 Legendary 39826 Medium Beige 39487 Natural Glamour 13938 Nodu albeige
20511 Perfection 39594 Natural Beige 39628 Nude Bodice 16816 Pu el .
20479 Statement 35824 Nude 39891 Porcelain orcelain
N . 07435 Soft Beige
18044 Ultimate 10629 Porcelain TRUE COLOUR 17236 Warm Ivory
08599 Wanted SERUM-FOUNDATION CALMING EFFECTS ULTRAMATT
04853 Worthy 35493 Creamy Natural BERUHIGEND 27771  Ivory
LUXE SERUM-LIPPENSTIFT 36160 Honey Beige 07229 Cream 27409 Light Beige
33183 Awakening Coral 35303 Ivory 02030 Ivory 27359 Light Ivory
11973  Blossoming Pink 39701 Ivory Light 07716 Warmest Beige 27540 Medium Beige
33829 Essential Mocha 43992 Light Ochre CALMING EFFECTS 27342 Natural Beige
34140 Exhilarating Magenta 36186 Medium Beige MATTIEREND 27763 Nude
11668 Perky Peony 27052 Natural Beige 00166 Almond 27789 Sun Beige
freshing Petale 36020 Nude 01560 Cream 27433 Soft Honey
189  Refreshing 29256 Porcelain
48652 Rejuvenating Nue 20322 Shell 01982 Ivory
36756 Renewing Rose 46381 g eB . 04846 Nude )
48975 Revitalizing Rouge 46884 Warm luory 06411 Warmest Beige
47696 Revinving Mauve

5 Proben nach Wahl* fiir nur1€

*(von den Seiten 44-46 ausgenommen Duftproben, ANEW Ampullenkur Probe,
ANEW Lifting-Ampulle Probe, adapt Gesichtsspray Probe)




DUFTE HAUTPLEGE

UVPje2€lje1€

NEU IM JANUAR
1Stlck mitje2 x 1,1 ml
ANEW

98004 2-Phasen-

1Duftprobe zum Spriihen 1,5 ml Augenpflege ‘
UVP1€|0,80€ gegen Augenringe
mit Protinol™

NEU IM FEBRUAR
37549 Attraction Game fUr Sie
13771 Attraction Game flr lhn

NEU IM JANUAR

03699 Far Away Beyond 06742 Straffende
2-Phasen-
Augenpflege
mit Protinol™

VERKAUFSHILFEN

Auftragsbuch MAKE-UP BEAUTY RATGEBER 2022
89102 1€ 13573 1,99€

AV

Nuw X A v O h‘ -‘5\ VON Einkaufstaschen aus Kunststoff

".__ HOW HowW S: Mape ca. 20 x 27 cm, kleine Einkaufstiten, 10 Stiick 21394 1 €
| _. | M: Mafe ca. 30 x 40 cm, mittelgrofe Einkaufstiten, 5 Stiick 28902 1 €
| F - r ¥
L J - | L L: Mape ca. 40 x 50 cm, grof3e Einkaufstiten, 1 Stick 25353 0,50 €

5 Proben nach Wahl*
furnur1€

*(von den Seiten 44-46 ausgenommen Duftproben, ANEW Ampullenkur Probe,
ANEW Lifting-Ampulle Probe, adapt Gesichtsspray Probe)




ZEIGEN HEISST VERKAUFEN! @ NEUE pRODUKT.E IN
Prasentiere die Vorfihrprodukte von DER NACHSTEN BROSCHURE

FEBRUAR: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorfihren zu kénnen!
Du kannst von jedem Vorfuhrprodukt alle LT 7 i - 3
angebotenen Ausfiihrungen einmal bestellen. ﬁ'E -
Entscheide dich jeweils flr eine Gré3e bzw. . KA R ASCHE
Clip oder Stecker. 40% Rabatt auf alle " Kameratasche HANNA

.- . PU, Polyester,
Demo- Produkte fUr alle Beauty-Berater*innen! T iefe ca.19 cm; Hohe ca.

of 14 cm, Breite ca. 6,7 cm.

. § ey, wegvenstellbarer,

Schwarz ¥ d B - DNENMbarer

13334 L v Tragegurt: Ldnge ca.
3 4 b 61,5-115 cm.|

Hauptfach mit

.- ReiBverschluss an der

| "Oberseite, Einschubfach

an der Vorderseite.

14,35 €

Pink F ngebotspreis:
21022 A ——o3008%
Wollweif3

15552

Schwarz/Weip
13672

Umhéngegurt HANNA

100% Polyester,

leichtes goldfarbenes Umhingetasche

Metall, verstellbarer PU, Polyester,

Tragegurt mit Haken MaBe ca. 35 (L) x 11,5/6,5 (B) x 28 (H) cm.

zum Befestigen an Griffhéhe ca.15 cm. Abnehm- und verstellbarer Schulterriemen
einer Tasche; MaBe (Lange ca. 66-126 cm). Mit Reifverschluss an der Oberseite.
€a.63-126 x 3,8 cm Im Inneren: ReiBverschlussfach, Netztasche, Schlisselringhaken,

5 9 5 € Handyfach, Stifthalter sowie 3 Kartenfacher.
’ 24 €

Angebotspreis:
9,99 € Angebotspreis: 40 €
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44834

A UhrHANNA
Durchmesser des
Zifferblattes ca. 3,18 cm.
Gehd&use-Durchmesser
ca. 3,6 cm. Ldnge des
Metall-Armbandes
ca.21,3cm.

Das 1, 2.und 3. Glied auf
jeder Seite |@sst sich
mithilfe von Werkzeugen
entfernen.
Auswechselbare
Knopfzellbatterie.
Rostfreier Edelstanhl,
Zinklegierung, Messing,
18-kardtige lonen-
Vergoldung

22,75 €

Angebotspreis: 37,99 €

18333

Uhr OWEN
Zifferblatt-Durchmesser
ca. 3,74 cm; Durchmesser
des Gehduses ca. 4,5cm;
Mafe des Armbandes
ca.23cmx18,6 24,2

cm; rostfreier Edelstahl,
Zinklegierung, Messing,
Glas, PU

14,95 €
Angebotspreis: 24,99 €

JAHRE
GARANTIE

i KARATI
GOLDE

nsteckern ca.1,2cm

Angebotspreis: 9,99 €

SCHMUC
. KUBISCHE

Ohrringe
JOSEPHINE
Messing, kubische
Zirkone, mit
Platinum tberzogen
MaBeca.9 (L) x7 (B)
x 4,1 cm (Dicke),

In der Mitte ein
rechteckiger Stein
(Mape ca. 6 x 4 mm),
Klappverschluss

17,95 €

Angebotspreis: 29,99 €
RosaGrope6 14381
- RosaGropes 15461

RosaGrope10 15446
o Kristall Grope 6 14779
Kristall Grope 8 17061
Kristall Grope 10 18424

Ring JOSEPHINE
Messing, kubischer
Zirkon, plattiert, im
Inneren befindet sich ein
rechteckiger Stein (ca. 7 x
5 mm), Steine mit 1,25 mm

14,95 €

Angebotspreis: 24,99 €

. SCHMUCK-

16048

Schmuck-Organiser

Mafe ca.10 (L) x 10 (B) x 5 (H) cm.
Mit Ringschlitzen und Fdchern
flr andere Schmucksticke

12,55 €

Angebotspreis: 20,99 €

Kreise, um

die richtige
\ Ringgrépe zu

ermitteln,.

Lieferung ohne Inhalt

Bei allen Armbanduhren von Avon
48 sind die Batterien austauschbar.

16 verschiedene Metallallergene getestet wurde, um die |

Das AnchorCert Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf
T
Hautfreundlichkeit zu gewdhrleisten.



NEUE PRODUKTE IN DER NACHSTEN BROSCHURE

45328
Wende- b

PashminaEMMA
Mape ca.
180 x70 cm,

TE- ,100% Polyester

9€

Angebotspreis: 15 €

DEKORATIVER
DIFFUSOR

far dein Liéblings-Duftél
06999

Duft-Diffusor mit 3
Lasercut-Design .
Material: ABS %
Mafe ca. -

9,3 x15,5€m,

Betrieb: 5V 1A USB

17,95 €

Angebotspreis: 29,99 €

Farbwechsel-Funktion

Rosa

15271

Tasche HANNA
PU, 100% Polyester,
Tiefe ca. 38 cm; HOE

ORGANISER-

14050
Umhéngetasche JULIA

21,55 €

Angebotspreis: 35,99 €

UMHANGETASCHE

PU, Polyester Mafe ca. 26 (L) x 8,5 (B) x 18 cm
Grofe Aupentasche, Reifverschluss-und
Einschubfach mit Knopfdruckverschluss.
ReiBverschluss- und Einschubfach im Inneren.

Das AnchorCert Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf
16 verschiedene Metallallergene getestet wurde, um die
Hautfreundlichkeit zu gewdhrleisten.
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Zeige die neuen

Produkte im Original.

So Uberzeugst du deine Kund*innen

von der Qualit&t und verkaufst mehr.

Du kannst von jedem Vorflihrprodukt
alle angebotenen Ausfihrungen einmal
bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).
40% Rabatt auf alle Demo-Produkte fur
alle Beauty-Berater*innen!

50021| Das Set enthidilt:

« SUPREME OILS Serum | 30 ml |

« SUPREME OILS Shampoo | 400 ml |

« SUPREME OILS Pflegespulung | 250 ml |
Wert des Sets in Broschtire 2:11,27 €

7,30 €

.. SPEZIALPFLEGE
FUR LANGES HAAR

11320
SUPREMEOILS
Serum
30mil|
9,33 €/100 ml

2,80 €

EinfUhrungspreis:
4,69 €

SCHONE &

GESUNDE LOCKEN

Pflegt, versiegelt die
Feuchtigkeitim Haar,
definiertLockenund
Wellen

19034

Locken-
Stylingcreme

150 ml 1,56 €/100 ml

2,35 €

EinfUhrungspreis:
399€

ENERGIESPENDENDES SPA-RITUAL
FUR GESICHT & KORPER

Mit Extrakt
von griinem Tee

50492|
2 Das Setenthait:
- PLANET SPA ENERGISE
Korperpeeling | 200 ml |
« PLANET SPA ENERGISE
Gesichtsspray [ 100 ml |
Wert des Sets zum
w EinfUhrungspreis: 8,98 €

5,40 €

19000 14134
1.PLANET SPA - 2.PLANET
ENERGISE SPAENERGISE
Kérperpeeling Gesichtsspray
200 ml | 100 ml |

1,47 €/100m| 2,35 €/100 ml

2,95 €7 2,35 €

EinfUhrungspreis: EinfUhrungspreis:
4,99 € 3,99 €
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NEUE PRODUKTE IN DER NACHSTEN BROSCHURE

ENERGIEKICK &

H“. -""":}s
> Ny

FUR DIE SINNE 1

Ill 1000 m ? ‘2

50179 | o

Das Set enthdlt: 5|
+ JUICE BURST .

Schaumbad [ 1000 mi | -

+ JUICE BURST

Koérperspray | 100 ml | = =

+ JUICE BURST
Duschgel | 250 ml |

Wert des Sets zum — _
EinfUhrungspreis: 8,98 € —

5,20€ e g

20115 18051 19893 =l

1.JUICEBURST 2.JUICEBURST 3.JUICEBURST 50633 | Das Set enthdit:

Schaumbad Duschgel Kérperspray « JUICE BURST Duschgel | 250 ml |

1000 ml|2,05€/1L 250 ml| 0,68 €/100 ml 100 ml|1,35€/100 ml ' ggsi%)lgcgleh?:;(ggglffzosrguﬂ |

l?nfglggssprelse Jn%Zunogspg !n?'uﬁnsgspﬁ %t gséts iEOSChure o

3,49€ 2,90€ 2,29€ 9
SEIFE MIT NEUE KOLLEKTION! SCHUTZT DIE
AKTIVKOHLE- FEUCHTIGKEITSPFLEGE HAUT VOR KALTE &
EXTRAKT MIT WILDBEEREN TROCKENHEIT
FUR REINE UND FUR HANDE & KORPER -
GLFREIE HAUT YemSmearperundsione mtderseds | | 4
!?'ice Blfreie F.orm?sllreit:gt die: Por?n, ent:’ernt

sorgt fiir ein mit Feuchtigkeit versorgtes
Hautgefiihl.

13797
Tiefreinigendes
Waschstiick
mit Aktivkohle
75911,93€/100g

1,45€

EinfUhrungspreis:
2,49 €

Himbeere &
dunkle
Johannisbeere

20461
4 WILDBERRIES
.4 Schaumbad

d 250 ml|

Il 0,64 €/100ml

{l1,60€

P Einfuhrungspreis:

2
18739 13789
1.Kérperlotion 2.Lippenbalsam
fiirden Winter fiirden Winter

400ml|3,75€/1L 4,59

1,45€ 1,05€

EinfUhrungspreis: EinfUhrungspreis:
2,49 € 1,79 €
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\ EINE BAHNBRECHE
NEUIMMARZ NEUHEIT!
5 50% LANGERE WIMPE

. DREIFACHES VOLUMEN*

*Basierend auf einer klinischen Wirksamkeitsstudie
mit 15 Teilnehmer*innen

+'die bahnbrechende
Fotrelmit Polymer
sorgt fir zusatzliche Lange N
LR . 510 m

5 gle__Burste _erfosst selbst die 65,50 €/100 ml
Ly, Kleinste Wimper und'sorgt

’}‘f einen perfekten Auftrag 6 ’ 55 €

, Wy
-.\o‘hn_e_Verklebe_zn und Einflhrungspreis:

\\\(e[kldrhpgh A 10,99 €

NN

N

. LENGHTS Mascara

SPIELEMIT FARBEN
& KONTUREN!

« Perfekte farbige Konturen
- Leichtes Auftragen

EYEDEFINE
Kajalstift
1,29

2,90 €

EinfUhrungspreis: 4,90 €




NEUE PRODUKTE IN DER NACHSTEN BROSCHURE

" NEUHEIT IN BROSCHURE 3!
JETZT ALS ERSTE*R TESTEN!

Beeindrucke Uberall mit einem starken Auftritt

HIER
REIBEN
UND DEN DUFT
ERLEBEN

Bourbon-Vanille,
Seerase, rosige Noten

41780

FARAWAY AURORA
Eaude Parfum Spray
50 ml | 20,90 €/100 ml

10,45 €

EinfUhrungspreis: 17,49 €

[ S—

1. Heidelbeere, u_nziehender

GESCHENKBOX o _ ‘B Y ey
| Hibiskusblitenblatter,

MIT WERTVOLLEN DUFTEN I | B

3, Sternfrucht, pinkfarbene Freesie,

Zedernholz
- S 4. Schwarze Johannisbeere,
il Madagaskar-Vvanille,
schwarzer Moschus

17079
g SPRAY &PLAY Taschenspray-Set
| Inhalt des Sets:
| - Attraction Taschenspray |10 ml |
« TTA Today Taschenspray |10 ml |
| | Yy « Eve Truth Taschenspray | 10 mi |
| | g « Far Away Taschenspray [ 10 ml |

3 4 10,75 €

L g k 2 € 5) Einfuhrungspreis: 17,99 €

AVDH
r
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VERKAUFSTIPPS

- Prdsentiere die neuen Diifte
in deinen sozialen Medien, um
sie einem breiteren Publikum
zugdnglich zu machen,
damit andere sie ebenfalls

weiterempfehlen.

- Flige den Bestellungen
deiner treuen Kund*innen von
ATTRACTION Duften Proben
der neuen Parfims bei. Lasse
sie das betérende Aroma
erleben. Sorge dafir, dass sie
es kaum erwarten kbnnen, den
Duft méglich schnell bei dir zu

bestellen!

- Empfiehl ihnen den Duft als
perfektes Geschenk flir sich
selbst oder ihren Liebsten

zum Valentinstag.

« Nimm die Einflhrung der neuen
DuUfte sowie den Valentinstag
zum Anlass und erinnere
deine Kund*innen auch an
die anderen Parfiims der
ATTRACTION Kollektion, um

deinen Umsatz zu

Alle DUfte wurden dazu kreiert,
das Verlangen zu wecken.

54

steigern.

BESUCHE UNSERE

AVON COMMUNITY

Hier findest du detaillierte
Trainingsmaterialien und tolle
Verkaufstipps rund um das Thema
Dufte - werde zum/r Duft-Expert*inl




NEUE PRODUKTE IN DER NACHSTEN BROSCHURE
- o A |
BIST AM ZUG |
NG

g il

Die neuen ATTRA%ION Diifte

verfuhren mit ei kraftvollem
hypnotischen Akkord.

Sie werden'deine Sinne wecken,
deinen Geist anregen und deinen
Kérper umschmeicheln.

Traue dich, eine Anziehungskraft
zu spuren, wie du sie nie zuvor
erlebt hast!

FURSIE FURIHN

Rosa Pfeffer, Zerstopener Pfeffer,
dunkle Schokolade, dunkle Schokolade,
samtige Holzer polierte Holzer

15024 15768

1.ATTRACTION GAME 2.ATTRACTION GAME

fiir Sie Eau de Parfum Spray fiirIhn Eau de Toilette Spray
50 ml|25,10 €/100 ml 75ml| 16,73 €/100 ml

EinfUhrungspreis: 20,99 € EinfUlhrungspreis: 20,99 €

UND DEN DUFT i}
DUFT FURSIE
-, FRERE ODERIHN

ATTRACTIONDUFTEFURSIEIMSET

50609 | Das Set enthdilt:
« AVON ATTRACTION fUr Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
« ATTRACTION SENSATION fur Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

« ATTRACTION GAME fur Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
Wert des Sets in Broschlre 2: 62,97 €

37,80 €



DEIN PROFI-VERKAUFSPAKET

BEREITE DICH AUF DIE NACHSTEN CAMPAGNEN VOR & VERKAUFE WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET MIT 5 BROSCHUREN & 1 PROBEN!

GRATIS

ATTRACTION GAME fiir Lippenbalsam fiir SUPREMEOILS
Eaude Parfum Spray den Winter Serum
50 ml|25,78 €/100 ml 459 30ml

NEUHEITEN-SET

50567 | Das Set enthdlt:
+ ATTRACTION GAME fur Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

- Lippenbalsam fur den Winter |4,5g]|
+ SUPREME OILS Serum | 30 ml |
+ 2-Phasen-Augenpflege gegen Augenringe
mit Protinol™ - Probe | 2 x 1,1 ml |
’ - Broschlire FEBRUAR | 5 Stiick |

Wert des Sets zum EinfUhrungspreis: 33,87 €

KEINE BESTELLGRENZE!

GRATIS! 5 Broschiiren Februar
AVON NNN
ANEW 2-Phasen-
BN BN | e
l2x11mil| ’ ' ' ' he}
3 ‘, m| m um #g,

PEEEEEE

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C1zum Einkaufspreis (EK) fur dich als Beauty-Berater*in.

Denke daran: Die Einkaufspreise z&hlen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und fur alle laufenden Programme. Bei eventuellen Méngeln sende uns
das Produkt zur Gutschrift zurtick und bestelle mit deinem néchsten Auftrag neu. Sollte eine von uns gelieferte Uhr zum Zeitpunkt des Erhalts einen
Mangel aufweisen, werden wir die Uhr - sofern das gleiche Modell noch lieferbar ist - umtauschen. Zusatzlich gewdhren wir auf die Funktion des
Uhrwerks bei ordnungsgemdaper Nutzung eine 2-jahrige Garantie. Kénnen wir in einem der vorgenannten Fdlle die reklamierte Uhr nicht mehr gegen
das gleiche Modell umtauschen, werden wir dir den Kaufpreis erstatten. Alle kombinierten Angebote sind nur gtiltig, wenn die Bedingungenn innerhalb
eines Auftrags erfullt werden. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollsténdigkeit. Die angegebenen Preise verstehen sich als
Avon-Verkaufspreise fur dich als Beauty-Berater*in. Diese dienen als Preisempfehlung fur den Verkauf der Avon-Produkten an deine Kund*innen.

Die Entscheidung, diesen Empfehlungen zu folgen, liegt ausschlieflich in deinem Ermessen als Beauty-Berater*in. Alle Preise enthalten die guiltige
gesetzliche Mehrwertsteuer!



AUT

NEUEN JAHR?




